



**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU MĚSTA**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891  
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
ORI/127/2016/Vra	Bc. Kateřina Vránová	474 637 419 724 779 441	---

**DODAVATEL**

FRK s.r.o.  
Chomutovská 1254  
432 01 Kadaň  
IČ: 613 24 817

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)**

Objednáváme u Vás výměnu uličních vpustí, v místě stávajících (osazení čistícího koše a rámu), v počtu 3 kusů, v části ulice Osvobození, včetně výměny 1 kusu uliční vpusti v ul. Sokolská (doplnění), Chomutov, dle Vámi dodané cenové nabídky z 11. 8. 2016.

Konečná cena bude fakturována dle skutečného provedení, tj. dle délky napojení – v případě osazení čistícího koše a rámu žádáme o prověření napojení – nutné odsouhlasení zástupce TSMCH (odsouhlasení bude na základě předávacího protokolu).

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Odbor ekonomiky  
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: **127**

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
Max. 79.998,20 Kč (bez DPH) 96.798,00 Kč s DPH	3. etapa - od 3. 9. do 15. 11. 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
30. 9. 2016 Bc. Kateřina Vránová  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková 

IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891  
-11-

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**



## CENOVÁ NABÍDKA

ul. Osvobození, Chomutov

### 1) ZŘÍZENÍ A NAPOJENÍ ULIČNÍ VPUSTI (1 ks)

-> staré vpusti zděné, bez předčištění - nutná výměna

P.Č.	POLOŽKA	M.J.	POČET	CENA	CENA CELKEM
	<b>ZŘÍZENÍ ULIČNÍ VPUSTI - DODÁVKY</b>				<b>5 489,55</b>
1	UV díl spodní 1d/380 PVC DN 200	ks	1,00	667,70	667,70
2	UV skruž horní 5d/570	ks	1,00	396,00	396,00
3	UV prstenec vyrovnávací 10a	ks	1,00	220,55	220,55
4	koš kalový A4 pozink v. 600	ks	1,00	850,96	850,96
5	mříž D400 KM12P vtok. s rám. 500x500 pant	ks	1,00	3 354,34	3 354,34
	<b>ZŘÍZENÍ ULIČNÍ VPUSTI - PRÁCE</b>				<b>6 500,00</b>
6	Bourání stávající uliční vpusti vč. odvozu na skládku a skládkovného	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
7	Osazení uliční vpusti vč. zpětného zásypu a zhutnění	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>NAPOJENÍ ULIČNÍ VPUSTI - PRÁCE VČ. DODÁVKY</b>				<b>20 670,00</b>
8	Napojení uliční vpusti do stávající kanalizační stoky	m	3,00	6 890,00	20 670,00
	<i>1ks uliční vpusti = 3m napojení</i>				
	=> 1ks x 3m		3,00		
	<b>CELKEM</b>				<b>32 659,55</b>

### 2) VÝMĚNA ULIČNÍ VPUSTI (3 ks)

-> starší vpusti skružové - nutno osadit rám a čistící koš

P.Č.	POLOŽKA	M.J.	POČET	CENA	CENA CELKEM
	<b>VÝMĚNA ULIČNÍ VPUSTI - DODÁVKY</b>				<b>16 468,65</b>
1	UV díl spodní 1d/380 PVC DN 200	ks	3,00	667,70	2 003,10
2	UV skruž horní 5d/570	ks	3,00	396,00	1 188,00
3	UV prstenec vyrovnávací 10a	ks	3,00	220,55	661,65
4	koš kalový A4 pozink v. 600	ks	3,00	850,96	2 552,88
5	mříž D400 KM12P vtok. s rám. 500x500 pant	ks	3,00	3 354,34	10 063,02
	<b>VÝMĚNA ULIČNÍ VPUSTI - PRÁCE</b>				<b>30 870,00</b>
6	Demontáž rámu vč. odvozu na skládku a skládkovného	ks	3,00	700,00	2 100,00
7	Osazení rámu a čistícího koše vč. zpětného zásypu a hutnění	ks	3,00	2 700,00	8 100,00
8	Napojení uliční vpusti	m	3,00	6 890,00	20 670,00
	<b>CELKEM</b>				<b>47 338,65</b>

V Kadani, dne 11.8.2016

Ahmad Raad  
jednatel FRK s.r.o.